
Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

200 Nage Libre Dames - Séries 9 ans  (Dimanche 16 Juin 2019)

1 MASSON Cassie (2010) F FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 03:11.40 379 pts
50 m :  00:42.84  (00:42.84)100 m :  01:32.82  (00:49.98)150 m :  02:24.63  (00:51.81)200 m :  03:11.40  (00:46.77)

2 MAMANE Ines (2010) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 03:23.54 278 pts
50 m :  00:45.40  (00:45.40)100 m :  01:38.27  (00:52.87)150 m :  02:32.27  (00:54.00)200 m :  03:23.54  (00:51.27)

3 BOULCOURT Lisa (2010) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:24.97 267 pts
50 m :  00:45.51  (00:45.51)100 m :  01:38.52  (00:53.01)150 m :  02:33.30  (00:54.78)200 m :  03:24.97  (00:51.67)

4 GALINDO Jeanne (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 03:26.49 256 pts
50 m :  00:46.86  (00:46.86)100 m :  01:39.92  (00:53.06)150 m :  02:35.60  (00:55.68)200 m :  03:26.49  (00:50.89)

5 ANGUENOT Emma (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:27.56 248 pts
50 m :  00:47.83  (00:47.83)100 m :  01:40.89  (00:53.06) 150 m : ---                 200 m :  03:27.56  (01:46.67)

6 CARLESSO Serena (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:30.01 231 pts
50 m :  00:47.07  (00:47.07)100 m :  01:39.27  (00:52.20)150 m :  02:35.14  (00:55.87)200 m :  03:30.01  (00:54.87)

7 CURE Maelenn (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 03:31.86 218 pts
50 m :  00:46.50  (00:46.50)100 m :  01:41.55  (00:55.05)150 m :  02:37.96  (00:56.41)200 m :  03:31.86  (00:53.90)

8 GHARBI Lucy (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 03:32.58 213 pts
50 m :  00:48.16  (00:48.16)100 m :  01:42.30  (00:54.14) 150 m : ---                 200 m :  03:32.58  (01:50.28)

9 KAPPLER Marianne (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 03:32.81 212 pts
50 m :  00:47.38  (00:47.38)100 m :  01:43.21  (00:55.83)150 m :  02:39.94  (00:56.73)200 m :  03:32.81  (00:52.87)

10 KIEFFEL Axelle (2010) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 03:37.26 183 pts
50 m :  00:47.38  (00:47.38)100 m :  01:45.65  (00:58.27)150 m :  02:44.28  (00:58.63)200 m :  03:37.26  (00:52.98)

11 BARADEL Manon (2010) F FRA KAYSERSBERG NATATION 03:40.84 161 pts
50 m :  00:47.87  (00:47.87)100 m :  01:45.17  (00:57.30)150 m :  02:44.83  (00:59.66)200 m :  03:40.84  (00:56.01)

12 SCHMITT Elise (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:41.61 157 pts
50 m :  00:51.00  (00:51.00)100 m :  01:49.70  (00:58.70)150 m :  02:48.39  (00:58.69)200 m :  03:41.61  (00:53.22)

13 ERNEWEIN Marion (2010) F FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 03:42.21 153 pts
50 m :  00:51.07  (00:51.07)100 m :  01:49.68  (00:58.61)150 m :  02:48.82  (00:59.14)200 m :  03:42.21  (00:53.39)

14 ROQUEJOFRE Inès (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 03:42.32 153 pts
50 m :  00:50.12  (00:50.12)100 m :  01:47.86  (00:57.74)150 m :  02:46.16  (00:58.30)200 m :  03:42.32  (00:56.16)

15 MARQUEZ Jeanne (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:42.93 149 pts
50 m :  00:50.29  (00:50.29)100 m :  01:47.93  (00:57.64)150 m :  02:47.85  (00:59.92)200 m :  03:42.93  (00:55.08)

16 D'AMBROSIO Alexia (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 03:43.54 146 pts
50 m :  00:51.37  (00:51.37)100 m :  01:50.50  (00:59.13)150 m :  02:49.56  (00:59.06)200 m :  03:43.54  (00:53.98)

17 DE SOUSA Sarah (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 03:44.71 139 pts
50 m :  00:51.24  (00:51.24)100 m :  01:48.89  (00:57.65)150 m :  02:47.30  (00:58.41)200 m :  03:44.71  (00:57.41)

18 KAIBER Nora (2010) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 03:45.19 137 pts
50 m :  00:51.03  (00:51.03)100 m :  01:50.42  (00:59.39)150 m :  02:49.39  (00:58.97)200 m :  03:45.19  (00:55.80)

19 MARTINEZ Iliana (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 03:45.38 136 pts
50 m :  00:53.05  (00:53.05)100 m :  01:51.82  (00:58.77)150 m :  02:51.18  (00:59.36)200 m :  03:45.38  (00:54.20)

20 MEYER Charline (2010) F FRA THANN OLYMPIC N 03:50.37 110 pts
50 m :  00:47.84  (00:47.84)100 m :  01:47.69  (00:59.85)150 m :  02:51.47  (01:03.78)200 m :  03:50.37  (00:58.90)

21 ALEME Inès (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:51.06 107 pts
50 m :  00:50.26  (00:50.26)100 m :  01:49.56  (00:59.30)150 m :  02:47.24  (00:57.68)200 m :  03:51.06  (01:03.82)

22 REY Eileen (2010) F FRA MULHOUSE ON 04:02.79 58 pts
50 m :  00:52.00  (00:52.00)100 m :  01:57.62  (01:05.62)150 m :  03:01.70  (01:04.08)200 m :  04:02.79  (01:01.09)

23 GANGLER Alwena (2010) F FRA SR CERNAY NATATION 04:03.37 56 pts
50 m :  00:58.16  (00:58.16)100 m :  02:01.51  (01:03.35)150 m :  03:04.27  (01:02.76)200 m :  04:03.37  (00:59.10)

24 SIMON Pauline (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 04:06.70 45 pts
50 m :  00:54.19  (00:54.19)100 m :  01:59.76  (01:05.57)150 m :  03:03.98  (01:04.22)200 m :  04:06.70  (01:02.72)

25 ROOST Amelie (2010) F FRA MULHOUSE ON 04:07.45 43 pts
50 m :  00:55.84  (00:55.84)100 m :  02:02.50  (01:06.66)150 m :  03:06.97  (01:04.47)200 m :  04:07.45  (01:00.48)

26 FINCK Elise (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 04:07.82 42 pts
50 m :  00:54.00  (00:54.00)100 m :  01:58.26  (01:04.26)150 m :  03:04.46  (01:06.20)200 m :  04:07.82  (01:03.36)

27 ZARHDAD Sofia (2010) F FRA MULHOUSE ON 04:08.06 41 pts
50 m :  00:56.22  (00:56.22)100 m :  02:00.79  (01:04.57)150 m :  03:04.94  (01:04.15)200 m :  04:08.06  (01:03.12)

28 MARTIN Mélina (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 04:08.07 41 pts
50 m :  00:58.15  (00:58.15)100 m :  02:01.93  (01:03.78)150 m :  03:07.05  (01:05.12)200 m :  04:08.07  (01:01.02)

29 MASSON Sofia (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 04:10.66 34 pts
50 m :  00:54.55  (00:54.55)100 m :  01:59.06  (01:04.51)150 m :  03:06.33  (01:07.27)200 m :  04:10.66  (01:04.33)

30 DJAZIRI Loujaine (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 04:14.30 25 pts
50 m :  00:59.58  (00:59.58)100 m :  02:05.92  (01:06.34)150 m :  03:12.52  (01:06.60)200 m :  04:14.30  (01:01.78)

400 Nage Libre Dames - Séries 10 ans  (Dimanche 16 Juin 2019)

1 DOMINIQUE Marie (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 06:05.14 534 pts
50 m :  00:37.64  (00:37.64)100 m :  01:22.35  (00:44.71)150 m :  02:08.40  (00:46.05)200 m :  02:55.93  (00:47.53)250 m :  03:43.15  (00:47.22)300 m :  04:30.63  (00:47.48)350 m :  05:18.05  (00:47.42)400 m :  06:05.14  (00:47.09)

2 GHARBI Angela (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 06:14.31 486 pts
50 m :  00:40.75  (00:40.75)100 m :  01:28.15  (00:47.40)150 m :  02:17.25  (00:49.10)200 m :  03:06.25  (00:49.00)250 m :  03:54.25  (00:48.00)300 m :  04:41.99  (00:47.74)350 m :  05:28.93  (00:46.94)400 m :  06:14.31  (00:45.38)

3 STOCKER Charlotte (2009) F FRA SC SÉLESTAT 06:21.36 452 pts
50 m :  00:41.72  (00:41.72)100 m :  01:30.58  (00:48.86)150 m :  02:19.36  (00:48.78)200 m :  03:07.88  (00:48.52)250 m :  03:57.18  (00:49.30)300 m :  04:45.93  (00:48.75)350 m :  05:34.61  (00:48.68)400 m :  06:21.36  (00:46.75)

4 MAC DOUGALL Joanna (2009) F FRA SR COLMAR 06:23.39 442 pts
50 m :  00:40.63  (00:40.63)100 m :  01:27.78  (00:47.15)150 m :  02:16.57  (00:48.79)200 m :  03:06.17  (00:49.60)250 m :  03:55.74  (00:49.57)300 m :  04:46.27  (00:50.53)350 m :  05:36.44  (00:50.17)400 m :  06:23.39  (00:46.95)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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400 Nage Libre Dames - Séries (suite)
5 DURET Ava (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 06:26.48 427 pts

50 m :  00:42.15  (00:42.15)100 m :  01:30.71  (00:48.56)150 m :  02:20.55  (00:49.84)200 m :  03:11.13  (00:50.58)250 m :  04:02.73  (00:51.60)300 m :  04:52.18  (00:49.45)350 m :  05:41.27  (00:49.09)400 m :  06:26.48  (00:45.21)

6 MARTIN Julia (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 06:29.62 413 pts
50 m :  00:42.21  (00:42.21)100 m :  01:31.23  (00:49.02)150 m :  02:21.34  (00:50.11)200 m :  03:11.47  (00:50.13)250 m :  04:01.48  (00:50.01)300 m :  04:52.05  (00:50.57)350 m :  05:42.47  (00:50.42)400 m :  06:29.62  (00:47.15)

7 LE Ngoc (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 06:32.75 398 pts
50 m :  00:39.88  (00:39.88)100 m :  01:27.38  (00:47.50)150 m :  02:16.96  (00:49.58)200 m :  03:07.14  (00:50.18)250 m :  03:58.46  (00:51.32)300 m :  04:50.62  (00:52.16)350 m :  05:43.20  (00:52.58)400 m :  06:32.75  (00:49.55)

8 NAJJARINE Sarah (2009) F FRA MULHOUSE ON 06:35.54 386 pts
50 m :  00:40.60  (00:40.60)100 m :  01:30.95  (00:50.35)150 m :  02:22.20  (00:51.25)200 m :  03:13.30  (00:51.10)250 m :  04:03.96  (00:50.66)300 m :  04:53.18  (00:49.22)350 m :  05:47.47  (00:54.29)400 m :  06:35.54  (00:48.07)

9 MILD Maylie (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:38.28 373 pts
50 m :  00:43.75  (00:43.75)100 m :  01:33.47  (00:49.72)150 m :  02:25.00  (00:51.53)200 m :  03:16.49  (00:51.49)250 m :  04:07.72  (00:51.23)300 m :  04:59.66  (00:51.94)350 m :  05:50.93  (00:51.27)400 m :  06:38.28  (00:47.35)

10 WENDLING Emy (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 06:39.18 370 pts
50 m :  00:42.77  (00:42.77)100 m :  01:32.87  (00:50.10)150 m :  02:23.27  (00:50.40)200 m :  03:14.52  (00:51.25)250 m :  04:06.80  (00:52.28)300 m :  04:58.29  (00:51.49)350 m :  05:48.85  (00:50.56)400 m :  06:39.18  (00:50.33)

11 WILHELM Lilou (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:39.39 369 pts
50 m :  00:44.42  (00:44.42)100 m :  01:34.90  (00:50.48)150 m :  02:27.38  (00:52.48)200 m :  03:19.62  (00:52.24)250 m :  04:09.72  (00:50.10)300 m :  05:01.33  (00:51.61)350 m :  05:52.13  (00:50.80)400 m :  06:39.39  (00:47.26)

12 AURINE Amelia (2009) F FRA MULHOUSE ON 06:40.16 365 pts
50 m :  00:45.07  (00:45.07)100 m :  01:37.38  (00:52.31)150 m :  02:31.03  (00:53.65)200 m :  03:23.26  (00:52.23)250 m :  04:14.01  (00:50.75)300 m :  05:06.55  (00:52.54)350 m :  05:57.18  (00:50.63)400 m :  06:40.16  (00:42.98)

13 CHEVRIER Emma (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH 06:40.49 364 pts
50 m :  00:47.30  (00:47.30)100 m :  01:39.82  (00:52.52)150 m :  02:32.49  (00:52.67)200 m :  03:23.77  (00:51.28)250 m :  04:13.94  (00:50.17)300 m :  05:04.67  (00:50.73)350 m :  05:54.67  (00:50.00)400 m :  06:40.49  (00:45.82)

14 WOLFF Tess (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 06:49.17 327 pts
50 m :  00:43.67  (00:43.67)100 m :  01:36.26  (00:52.59)150 m :  02:29.99  (00:53.73)200 m :  03:23.58  (00:53.59)250 m :  04:16.23  (00:52.65)300 m :  05:08.53  (00:52.30)350 m :  05:59.18  (00:50.65)400 m :  06:49.17  (00:49.99)

15 NAOUN Garance (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 06:52.05 315 pts
50 m :  00:46.15  (00:46.15)100 m :  01:40.32  (00:54.17)150 m :  02:34.44  (00:54.12)200 m :  03:26.80  (00:52.36)250 m :  04:20.36  (00:53.56)300 m :  05:11.85  (00:51.49)350 m :  06:04.21  (00:52.36)400 m :  06:52.05  (00:47.84)

16 ROMERO Emma (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 06:57.13 295 pts
50 m :  00:37.69  (00:37.69)100 m :  01:40.76  (01:03.07)150 m :  02:34.94  (00:54.18)200 m :  03:27.97  (00:53.03)250 m :  04:22.08  (00:54.11)300 m :  05:15.59  (00:53.51)350 m :  06:08.82  (00:53.23)400 m :  06:57.13  (00:48.31)

17 MARESCAUX Margaux (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 06:58.64 289 pts
50 m :  00:46.71  (00:46.71)100 m :  01:40.76  (00:54.05)150 m :  02:34.67  (00:53.91)200 m :  03:27.58  (00:52.91)250 m :  04:21.79  (00:54.21)300 m :  05:15.63  (00:53.84)350 m :  06:06.16  (00:50.53)400 m :  06:58.64  (00:52.48)

18 BRüCK Josephine (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 07:00.56 282 pts
50 m :  00:47.26  (00:47.26)100 m :  01:41.20  (00:53.94)150 m :  02:34.78  (00:53.58)200 m :  03:28.76  (00:53.98)250 m :  04:22.64  (00:53.88)300 m :  05:16.34  (00:53.70)350 m :  06:10.70  (00:54.36)400 m :  07:00.56  (00:49.86)

19 CHAREF MELLOUK Jihane (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 07:02.18 276 pts
50 m :  00:46.30  (00:46.30)100 m :  01:37.63  (00:51.33)150 m :  02:30.86  (00:53.23)200 m :  03:25.42  (00:54.56)250 m :  04:20.72  (00:55.30)300 m :  05:16.70  (00:55.98)350 m :  06:10.43  (00:53.73)400 m :  07:02.18  (00:51.75)

20 SCHUBETZER Emma (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH 07:04.05 269 pts
50 m :  00:49.32  (00:49.32)100 m :  01:44.75  (00:55.43)150 m :  02:40.51  (00:55.76)200 m :  03:35.23  (00:54.72)250 m :  04:29.05  (00:53.82)300 m :  05:23.33  (00:54.28)350 m :  06:17.44  (00:54.11)400 m :  07:04.05  (00:46.61)

21 ENON Mathilde (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 07:05.61 263 pts
50 m :  00:46.65  (00:46.65)100 m :  01:40.17  (00:53.52)150 m :  02:34.51  (00:54.34)200 m :  03:28.53  (00:54.02)250 m :  04:22.63  (00:54.10)300 m :  05:17.55  (00:54.92)350 m :  06:11.74  (00:54.19)400 m :  07:05.61  (00:53.87)

22 SALLIT Lena (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 07:07.36 256 pts
50 m :  00:46.71  (00:46.71)100 m :  01:40.43  (00:53.72)150 m :  02:35.31  (00:54.88)200 m :  03:30.60  (00:55.29)250 m :  04:23.33  (00:52.73)300 m :  05:19.25  (00:55.92)350 m :  06:30.73  (01:11.48)400 m :  07:07.36  (00:36.63)

23 PENIN Leonie (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 07:14.04 233 pts
50 m :  00:50.76  (00:50.76)100 m :  01:47.28  (00:56.52)150 m :  02:42.95  (00:55.67)200 m :  03:38.33  (00:55.38)250 m :  04:35.22  (00:56.89)300 m :  05:31.71  (00:56.49)350 m :  06:23.07  (00:51.36)400 m :  07:14.04  (00:50.97)

24 SCHERER Lison (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 07:14.68 230 pts
50 m :  00:46.76  (00:46.76)100 m :  01:42.17  (00:55.41)150 m :  02:36.66  (00:54.49)200 m :  03:31.59  (00:54.93)250 m :  04:28.96  (00:57.37)300 m :  05:25.19  (00:56.23)350 m :  06:21.73  (00:56.54)400 m :  07:14.68  (00:52.95)

25 BLEGER Capucine (2009) F FRA SC SÉLESTAT 07:14.86 230 pts
50 m :  00:45.82  (00:45.82)100 m :  01:40.42  (00:54.60)150 m :  02:36.19  (00:55.77)200 m :  03:32.63  (00:56.44)250 m :  04:29.37  (00:56.74)300 m :  05:27.67  (00:58.30)350 m :  06:23.47  (00:55.80)400 m :  07:14.86  (00:51.39)

26 BOUCHAARA Alissa (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 07:15.09 229 pts
50 m :  00:49.25  (00:49.25)100 m :  01:47.32  (00:58.07)150 m :  02:44.52  (00:57.20)200 m :  03:40.49  (00:55.97)250 m :  04:34.64  (00:54.15)300 m :  05:29.14  (00:54.50)350 m :  06:24.44  (00:55.30)400 m :  07:15.09  (00:50.65)

27 FRANCOIS Mae (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:17.43 221 pts
50 m :  00:43.42  (00:43.42)100 m :  01:36.87  (00:53.45)150 m :  02:33.60  (00:56.73)200 m :  03:30.19  (00:56.59)250 m :  04:27.36  (00:57.17)300 m :  05:24.01  (00:56.65)350 m :  06:17.97  (00:53.96)400 m :  07:17.43  (00:59.46)

28 DESMAZIERES Camille (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:18.27 218 pts
50 m :  00:49.67  (00:49.67)100 m :  01:46.03  (00:56.36)150 m :  02:43.62  (00:57.59)200 m :  03:39.89  (00:56.27)250 m :  04:37.71  (00:57.82)300 m :  05:33.85  (00:56.14)350 m :  06:27.23  (00:53.38)400 m :  07:18.27  (00:51.04)

29 VERCAMMEN Manon (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 07:21.70 207 pts
50 m :  00:49.63  (00:49.63)100 m :  01:47.59  (00:57.96)150 m :  02:46.16  (00:58.57)200 m :  03:43.79  (00:57.63)250 m :  04:41.29  (00:57.50)300 m :  05:38.86  (00:57.57)350 m :  06:30.30  (00:51.44)400 m :  07:21.70  (00:51.40)

30 NGUYEN Morgane (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 07:22.03 206 pts
50 m :  00:48.94  (00:48.94)100 m :  01:46.25  (00:57.31)150 m :  02:42.55  (00:56.30)200 m :  03:38.93  (00:56.38)250 m :  04:37.01  (00:58.08)300 m :  05:34.14  (00:57.13)350 m :  06:29.33  (00:55.19)400 m :  07:22.03  (00:52.70)

31 HEIDENREICH Colombe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 07:25.45 195 pts
50 m :  00:49.12  (00:49.12)100 m :  01:44.45  (00:55.33)150 m :  02:41.97  (00:57.52)200 m :  03:40.62  (00:58.65)250 m :  04:38.38  (00:57.76)300 m :  05:36.43  (00:58.05)350 m :  06:32.98  (00:56.55)400 m :  07:25.45  (00:52.47)

32 DE TURCKHEIM Elea (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 07:30.46 179 pts
50 m :  00:50.74  (00:50.74)100 m :  01:47.34  (00:56.60)150 m :  02:46.01  (00:58.67)200 m :  03:44.38  (00:58.37)250 m :  04:42.94  (00:58.56)300 m :  05:38.54  (00:55.60)350 m :  06:35.00  (00:56.46)400 m :  07:30.46  (00:55.46)

33 WISSER Romane (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:37.48 158 pts
50 m :  00:47.81  (00:47.81)100 m :  01:44.21  (00:56.40)150 m :  02:43.13  (00:58.92)200 m :  03:42.70  (00:59.57)250 m :  04:42.77  (01:00.07)300 m :  05:43.93  (01:01.16)350 m :  06:42.50  (00:58.57)400 m :  07:37.48  (00:54.98)

34 MALGRAS DUJARDIN Meline (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:40.07 151 pts
50 m :  00:45.69  (00:45.69)100 m :  01:43.35  (00:57.66)150 m :  02:40.25  (00:56.90)200 m :  03:40.36  (01:00.11)250 m :  04:40.77  (01:00.41)300 m :  05:41.70  (01:00.93)350 m :  06:38.69  (00:56.99)400 m :  07:40.07  (01:01.38)

35 SEGAUX Pauline (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:57.02 107 pts
50 m :  00:48.39  (00:48.39)100 m :  01:47.71  (00:59.32)150 m :  02:49.07  (01:01.36)200 m :  03:48.95  (00:59.88)250 m :  04:51.59  (01:02.64)300 m :  05:55.09  (01:03.50)350 m :  06:58.40  (01:03.31)400 m :  07:57.02  (00:58.62)

36 FAGHNNA Fayrouz (2009) F FRA SR COLMAR 07:59.50 102 pts
50 m :  00:51.13  (00:51.13)100 m :  01:53.80  (01:02.67)150 m :  02:55.26  (01:01.46)200 m :  03:57.06  (01:01.80)250 m :  04:56.30  (00:59.24)300 m :  05:56.56  (01:00.26)350 m :  07:00.18  (01:03.62)400 m :  07:59.50  (00:59.32)

--- NASS Capucine (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH DNS dec
--- GIRARD Charlotte (2009) F FRA THANN OLYMPIC N DNS dec

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 16 Juin 2019)

1 DOMINIQUE Marie (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:25.10 696 pts
50 m :  00:37.58  (00:37.58)100 m :  01:25.10  (00:47.52)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
2 AURINE Amelia (2009) F FRA MULHOUSE ON 01:30.36 584 pts

50 m :  00:40.51  (00:40.51)100 m :  01:30.36  (00:49.85)

3 MARTIN Julia (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:33.62 520 pts
50 m :  00:43.98  (00:43.98)100 m :  01:33.62  (00:49.64)

4 MAC DOUGALL Joanna (2009) F FRA SR COLMAR 01:34.87 496 pts
50 m :  00:43.63  (00:43.63)100 m :  01:34.87  (00:51.24)

5 GHARBI Angela (2009) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:35.29 489 pts
50 m :  00:45.25  (00:45.25)100 m :  01:35.29  (00:50.04)

6 LE Ngoc (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:35.77 480 pts
50 m :  00:45.29  (00:45.29)100 m :  01:35.77  (00:50.48)

7 MILD Maylie (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:38.11 438 pts
50 m :  00:46.00  (00:46.00)100 m :  01:38.11  (00:52.11)

8 WILHELM Lilou (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:38.29 435 pts
50 m :  00:46.23  (00:46.23)100 m :  01:38.29  (00:52.06)

9 STOCKER Charlotte (2009) F FRA SC SÉLESTAT 01:38.89 424 pts
50 m :  00:46.40  (00:46.40)100 m :  01:38.89  (00:52.49)

10 MASSON Cassie (2010) F FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 01:39.25 418 pts
50 m :  00:46.14  (00:46.14)100 m :  01:39.25  (00:53.11)

11 DURET Ava (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 01:40.20 402 pts
50 m :  00:48.43  (00:48.43)100 m :  01:40.20  (00:51.77)

12 NAJJARINE Sarah (2009) F FRA MULHOUSE ON 01:40.65 394 pts
50 m :  00:44.89  (00:44.89)100 m :  01:40.65  (00:55.76)

13 WENDLING Emy (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:40.83 391 pts
50 m :  00:49.81  (00:49.81)100 m :  01:40.83  (00:51.02)

14 MALGRAS DUJARDIN Meline (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:41.71 377 pts
50 m :  00:46.11  (00:46.11)100 m :  01:41.71  (00:55.60)

15 NAOUN Garance (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:41.87 374 pts
50 m :  00:46.81  (00:46.81)100 m :  01:41.87  (00:55.06)

16 ANGUENOT Emma (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:41.95 373 pts
50 m :  00:47.54  (00:47.54)100 m :  01:41.95  (00:54.41)

17 WOLFF Tess (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:42.11 370 pts
50 m :  00:48.00  (00:48.00)100 m :  01:42.11  (00:54.11)

18 CHEVRIER Emma (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH 01:42.53 364 pts
50 m :  00:47.25  (00:47.25)100 m :  01:42.53  (00:55.28)

19 KIEFFEL Axelle (2010) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:43.41 350 pts
50 m :  00:48.67  (00:48.67)100 m :  01:43.41  (00:54.74)

20 GHARBI Lucy (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:43.52 348 pts
50 m :  00:49.97  (00:49.97)100 m :  01:43.52  (00:53.55)

21 ROMERO Emma (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:43.95 341 pts
50 m :  00:47.61  (00:47.61)100 m :  01:43.95  (00:56.34)

22 DE TURCKHEIM Elea (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:44.29 336 pts
50 m :  00:49.02  (00:49.02)100 m :  01:44.29  (00:55.27)

23 SCHUBETZER Emma (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH 01:44.31 336 pts
50 m :  00:50.00  (00:50.00)100 m :  01:44.31  (00:54.31)

24 FRANCOIS Mae (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:44.76 329 pts
50 m :  00:46.91  (00:46.91)100 m :  01:44.76  (00:57.85)

25 HEIDENREICH Colombe (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:44.77 329 pts
50 m :  00:47.29  (00:47.29)100 m :  01:44.77  (00:57.48)

26 MAMANE Ines (2010) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:45.37 320 pts
50 m :  00:50.55  (00:50.55)100 m :  01:45.37  (00:54.82)

27 MARESCAUX Margaux (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:46.16 308 pts
50 m :  00:47.77  (00:47.77)100 m :  01:46.16  (00:58.39)

28 BOULCOURT Lisa (2010) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:46.19 307 pts
50 m :  00:49.21  (00:49.21)100 m :  01:46.19  (00:56.98)

29 CHAREF MELLOUK Jihane (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:46.64 301 pts
50 m :  00:53.81  (00:53.81)100 m :  01:46.64  (00:52.83)

30 VERCAMMEN Manon (2009) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:46.94 297 pts
50 m :  00:50.49  (00:50.49)100 m :  01:46.94  (00:56.45)

31 BOUCHAARA Alissa (2009) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:47.39 290 pts
50 m :  00:52.38  (00:52.38)100 m :  01:47.39  (00:55.01)

32 SCHERER Lison (2009) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:47.63 287 pts
50 m :  00:49.38  (00:49.38)100 m :  01:47.63  (00:58.25)

33 KAPPLER Marianne (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:47.66 286 pts
50 m :  00:48.72  (00:48.72)100 m :  01:47.66  (00:58.94)

34 GALINDO Jeanne (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:47.80 284 pts
50 m :  00:48.86  (00:48.86)100 m :  01:47.80  (00:58.94)

35 ENON Mathilde (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 01:48.04 281 pts
50 m :  00:50.24  (00:50.24)100 m :  01:48.04  (00:57.80)

36 ALEME Inès (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:49.02 267 pts
50 m :  00:51.06  (00:51.06)100 m :  01:49.02  (00:57.96)

37 FAGHNNA Fayrouz (2009) F FRA SR COLMAR 01:49.25 264 pts
50 m :  00:51.65  (00:51.65)100 m :  01:49.25  (00:57.60)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
38 PENIN Leonie (2009) F FRA THANN OLYMPIC N 01:49.69 258 pts

50 m :  00:51.49  (00:51.49)100 m :  01:49.69  (00:58.20)

38 CURE Maelenn (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:49.69 258 pts
50 m :  00:52.86  (00:52.86)100 m :  01:49.69  (00:56.83)

40 SEGAUX Pauline (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:49.85 256 pts
50 m :  00:52.42  (00:52.42)100 m :  01:49.85  (00:57.43)

41 CARLESSO Serena (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:50.06 253 pts
50 m :  00:49.12  (00:49.12)100 m :  01:50.06  (01:00.94)

42 WISSER Romane (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:50.22 251 pts
50 m :  00:51.88  (00:51.88)100 m :  01:50.22  (00:58.34)

43 ROQUEJOFRE Inès (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 01:50.46 248 pts
50 m :  00:51.81  (00:51.81)100 m :  01:50.46  (00:58.65)

44 SALLIT Lena (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:50.99 241 pts
50 m :  00:54.66  (00:54.66)100 m :  01:50.99  (00:56.33)

45 DESMAZIERES Camille (2009) F FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:51.61 233 pts
50 m :  00:51.95  (00:51.95)100 m :  01:51.61  (00:59.66)

46 SCHMITT Elise (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:51.72 232 pts
50 m :  00:52.88  (00:52.88)100 m :  01:51.72  (00:58.84)

47 BRüCK Josephine (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:51.73 231 pts
50 m :  00:58.01  (00:58.01)100 m :  01:51.73  (00:53.72)

48 ERNEWEIN Marion (2010) F FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 01:52.09 227 pts
50 m :  00:53.94  (00:53.94)100 m :  01:52.09  (00:58.15)

49 BLEGER Capucine (2009) F FRA SC SÉLESTAT 01:53.08 215 pts
50 m :  00:55.21  (00:55.21)100 m :  01:53.08  (00:57.87)

50 MARTINEZ Iliana (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 01:53.83 205 pts
50 m :  00:53.29  (00:53.29)100 m :  01:53.83  (01:00.54)

51 MARQUEZ Jeanne (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:54.44 198 pts

52 NGUYEN Morgane (2009) F FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:54.88 193 pts
50 m :  00:53.94  (00:53.94)100 m :  01:54.88  (01:00.94)

53 BARADEL Manon (2010) F FRA KAYSERSBERG NATATION 01:55.10 190 pts
50 m :  00:56.21  (00:56.21)100 m :  01:55.10  (00:58.89)

54 SIMON Pauline (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 01:56.70 172 pts

55 D'AMBROSIO Alexia (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 01:59.18 146 pts
50 m :  00:56.24  (00:56.24)100 m :  01:59.18  (01:02.94)

56 KAIBER Nora (2010) F FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:59.21 146 pts
50 m :  00:56.81  (00:56.81)100 m :  01:59.21  (01:02.40)

57 GANGLER Alwena (2010) F FRA SR CERNAY NATATION 01:59.61 142 pts

58 FINCK Elise (2010) F FRA DAUPHINS OBERNAI 02:00.46 133 pts

59 DE SOUSA Sarah (2010) F FRA C.N DU FLORIVAL 02:02.03 119 pts

60 MEYER Charline (2010) F FRA THANN OLYMPIC N 02:02.83 111 pts

61 REY Eileen (2010) F FRA MULHOUSE ON 02:04.77 95 pts

62 DJAZIRI Loujaine (2010) F FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 02:05.33 90 pts

63 MARTIN Mélina (2010) F FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:06.00 85 pts

64 ROOST Amelie (2010) F FRA MULHOUSE ON 02:08.74 65 pts

65 MASSON Sofia (2010) F FRA CN LINGOLSHEIM 02:09.47 60 pts

66 ZARHDAD Sofia (2010) F FRA MULHOUSE ON 02:10.62 53 pts

--- NASS Capucine (2009) F FRA A.N.S D'ILLFURTH DNS dec
--- GIRARD Charlotte (2009) F FRA THANN OLYMPIC N DNS dec

200 Nage Libre Messieurs - Séries 10 ans  (Dimanche 16 Juin 2019)

1 BOUDEBABA Kalim (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 02:42.90 495 pts
50 m :  00:37.36  (00:37.36)100 m :  01:20.58  (00:43.22)150 m :  02:04.25  (00:43.67)200 m :  02:42.90  (00:38.65)

2 JAEGY Julien (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 02:50.58 414 pts
50 m :  00:38.73  (00:38.73)100 m :  01:23.28  (00:44.55)150 m :  02:07.81  (00:44.53)200 m :  02:50.58  (00:42.77)

3 JOUBAUD Jérémy (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 02:55.06 369 pts
50 m :  00:39.31  (00:39.31)100 m :  01:25.06  (00:45.75)150 m :  02:11.46  (00:46.40)200 m :  02:55.06  (00:43.60)

4 RICCIO Mathias (2009) H FRA MULHOUSE ON 02:55.94 361 pts
50 m :  00:38.49  (00:38.49)100 m :  01:23.55  (00:45.06)150 m :  02:05.57  (00:42.02)200 m :  02:55.94  (00:50.37)

5 MARX Geoffroy (2009) H FRA C.N DU FLORIVAL 02:57.95 342 pts
50 m :  00:39.43  (00:39.43)100 m :  01:24.64  (00:45.21)150 m :  02:11.99  (00:47.35)200 m :  02:57.95  (00:45.96)

6 MAZE Jules (2009) H FRA SR COLMAR 03:09.52 244 pts
50 m :  00:44.55  (00:44.55)100 m :  01:33.77  (00:49.22)150 m :  02:23.53  (00:49.76)200 m :  03:09.52  (00:45.99)

7 HINDERER Loris (2009) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 03:10.50 236 pts
50 m :  00:41.71  (00:41.71)100 m :  01:30.32  (00:48.61)150 m :  02:21.65  (00:51.33)200 m :  03:10.50  (00:48.85)

8 JACKSON Milo (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:22.66 152 pts
50 m :  00:47.39  (00:47.39)100 m :  01:40.76  (00:53.37)150 m :  02:35.34  (00:54.58)200 m :  03:22.66  (00:47.32)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
9 HASSAINE Ayoub (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:23.97 144 pts

50 m :  00:43.08  (00:43.08)100 m :  01:33.67  (00:50.59)150 m :  02:28.73  (00:55.06)200 m :  03:23.97  (00:55.24)

10 MAIRE-LANTZ Hélias (2009) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 03:24.12 143 pts
50 m :  00:43.59  (00:43.59)100 m :  01:36.77  (00:53.18)150 m :  02:31.29  (00:54.52)200 m :  03:24.12  (00:52.83)

11 WERNER Hugo (2009) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 03:28.24 120 pts
50 m :  00:44.19  (00:44.19)100 m :  01:38.04  (00:53.85)150 m :  02:33.40  (00:55.36)200 m :  03:28.24  (00:54.84)

12 COLLET Louis (2009) H FRA KAYSERSBERG NATATION 03:28.49 118 pts
50 m :  00:47.21  (00:47.21)100 m :  01:40.83  (00:53.62)150 m :  02:36.64  (00:55.81)200 m :  03:28.49  (00:51.85)

13 MOLINARI Enzo (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:32.22 99 pts
50 m :  00:47.76  (00:47.76)100 m :  01:44.71  (00:56.95)150 m :  02:38.95  (00:54.24)200 m :  03:32.22  (00:53.27)

14 NGUYEN Khoa (2009) H GER DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:32.74 96 pts
50 m :  00:46.63  (00:46.63)100 m :  01:41.08  (00:54.45)150 m :  02:37.27  (00:56.19)200 m :  03:32.74  (00:55.47)

15 FAZAZI Adam (2009) H ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:33.42 93 pts
50 m :  00:45.40  (00:45.40)100 m :  01:39.06  (00:53.66)150 m :  02:37.03  (00:57.97)200 m :  03:33.42  (00:56.39)

16 STEINMANN Oscar (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 03:39.21 67 pts
50 m :  00:49.35  (00:49.35)100 m :  01:45.09  (00:55.74)150 m :  02:44.14  (00:59.05)200 m :  03:39.21  (00:55.07)

17 LUX Gabriel (2009) H FRA NATATION HOCHFELDEN 03:39.89 64 pts
50 m :  00:45.37  (00:45.37)100 m :  01:42.58  (00:57.21)150 m :  02:42.68  (01:00.10)200 m :  03:39.89  (00:57.21)

18 HENRIQUE Dorian (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 03:42.16 56 pts
50 m :  00:49.26  (00:49.26)100 m :  01:47.22  (00:57.96)150 m :  02:45.32  (00:58.10)200 m :  03:42.16  (00:56.84)

19 COVINDASSAMY VO Yan (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:44.34 48 pts
50 m :  00:49.10  (00:49.10)100 m :  01:48.91  (00:59.81)150 m :  02:47.37  (00:58.46)200 m :  03:44.34  (00:56.97)

20 ELMAS-KUENTZ Sasha (2009) H FRA C.N DU FLORIVAL 03:46.66 40 pts
50 m :  00:47.23  (00:47.23)100 m :  01:48.32  (01:01.09)150 m :  02:49.92  (01:01.60)200 m :  03:46.66  (00:56.74)

21 YURTTAS Denis (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 03:52.75 23 pts
50 m :  00:50.95  (00:50.95)100 m :  01:50.23  (00:59.28)150 m :  02:53.47  (01:03.24)200 m :  03:52.75  (00:59.28)

22 HAMLAOUI Ilyas (2009) H FRA THANN OLYMPIC N 03:57.18 14 pts
50 m :  00:52.50  (00:52.50)100 m :  01:55.45  (01:02.95)150 m :  02:58.72  (01:03.27)200 m :  03:57.18  (00:58.46)

23 OULED-DIAF Adam (2009) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:57.19 14 pts
50 m :  00:53.51  (00:53.51)100 m :  01:55.55  (01:02.04)150 m :  02:57.71  (01:02.16)200 m :  03:57.19  (00:59.48)

--- ZIYAT Yassir (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- BRETHES Rodrigue (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DNS dec
--- HOVHANNISYAN Samval (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS
--- SANDRE Augustin (2009) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM DNS

200 Nage Libre Messieurs - Séries 9 ans  (Dimanche 16 Juin 2019)

1 FISCHER Paul (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:09.08 247 pts
50 m :  00:43.79  (00:43.79)100 m :  01:31.42  (00:47.63)150 m :  02:22.28  (00:50.86)200 m :  03:09.08  (00:46.80)

2 LEGOLL Simon (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:09.31 245 pts
50 m :  00:42.11  (00:42.11)100 m :  01:31.56  (00:49.45)150 m :  02:22.88  (00:51.32)200 m :  03:09.31  (00:46.43)

3 KIENTZ KREUTTER Joshua (2010) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:10.46 236 pts
50 m :  00:42.86  (00:42.86)100 m :  01:31.74  (00:48.88)150 m :  02:19.63  (00:47.89)200 m :  03:10.46  (00:50.83)

4 GROSS Antoine (2010) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 03:11.58 228 pts
50 m :  00:41.83  (00:41.83)100 m :  01:31.37  (00:49.54)150 m :  02:18.68  (00:47.31)200 m :  03:11.58  (00:52.90)

5 HAMOUSZ Eric (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:15.84 197 pts
50 m :  00:44.59  (00:44.59)100 m :  01:36.24  (00:51.65)150 m :  02:28.15  (00:51.91)200 m :  03:15.84  (00:47.69)

6 BERGERON Gabin (2010) H FRA KAYSERSBERG NATATION 03:18.75 177 pts
50 m :  00:43.69  (00:43.69)100 m :  01:35.31  (00:51.62)150 m :  02:29.10  (00:53.79)200 m :  03:18.75  (00:49.65)

7 BELZUNG Lilian (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:21.52 159 pts
50 m :  00:46.79  (00:46.79)100 m :  01:41.67  (00:54.88)150 m :  02:34.18  (00:52.51)200 m :  03:21.52  (00:47.34)

8 BERNHARDT Félix (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:21.81 157 pts
50 m :  00:44.31  (00:44.31)100 m :  01:36.64  (00:52.33)150 m :  02:29.96  (00:53.32)200 m :  03:21.81  (00:51.85)

9 BELMAHDI Rayane (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:27.16 126 pts
50 m :  00:46.02  (00:46.02)100 m :  01:40.42  (00:54.40)150 m :  02:36.50  (00:56.08)200 m :  03:27.16  (00:50.66)

10 HSSAIN Cambyse (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:27.79 122 pts
50 m :  00:45.95  (00:45.95)100 m :  01:38.68  (00:52.73)150 m :  02:31.15  (00:52.47)200 m :  03:27.79  (00:56.64)

11 WEISS Maxence (2010) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 03:29.62 112 pts
50 m :  00:48.45  (00:48.45)100 m :  01:44.60  (00:56.15)150 m :  02:40.80  (00:56.20)200 m :  03:29.62  (00:48.82)

12 SOW Thierno (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:29.81 111 pts
50 m :  00:45.59  (00:45.59)100 m :  01:40.06  (00:54.47)150 m :  02:37.32  (00:57.26)200 m :  03:29.81  (00:52.49)

13 MATHIEU Milo (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:30.87 106 pts
50 m :  00:46.93  (00:46.93)100 m :  01:40.79  (00:53.86)150 m :  02:39.10  (00:58.31)200 m :  03:30.87  (00:51.77)

14 TAUBE Adrien (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:35.17 85 pts
50 m :  00:49.27  (00:49.27)100 m :  01:45.79  (00:56.52)150 m :  02:43.59  (00:57.80)200 m :  03:35.17  (00:51.58)

15 BRUA Tom (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:36.32 79 pts
50 m :  00:49.24  (00:49.24)100 m :  01:47.03  (00:57.79)150 m :  02:43.37  (00:56.34)200 m :  03:36.32  (00:52.95)

16 BURGER JEAN Victor (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 03:39.98 64 pts
50 m :  00:48.36  (00:48.36)100 m :  01:45.85  (00:57.49)150 m :  02:40.74  (00:54.89)200 m :  03:39.98  (00:59.24)

17 BOUFERCHA Ilyes (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:40.15 63 pts
50 m :  00:48.22  (00:48.22)100 m :  01:45.03  (00:56.81)150 m :  02:39.36  (00:54.33)200 m :  03:40.15  (01:00.79)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
18 HAUSSER Basil (2010) H FRA THANN OLYMPIC N 03:40.24 63 pts

50 m :  00:50.38  (00:50.38)100 m :  01:48.57  (00:58.19)150 m :  02:48.09  (00:59.52)200 m :  03:40.24  (00:52.15)

19 RYCHEN Nantenaina (2010) H FRA C.N DU FLORIVAL 03:43.08 52 pts
50 m :  00:48.49  (00:48.49)100 m :  01:45.77  (00:57.28)150 m :  02:38.29  (00:52.52)200 m :  03:43.08  (01:04.79)

20 QIAN Hugo (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 03:44.34 48 pts
50 m :  00:48.53  (00:48.53)100 m :  01:48.73  (01:00.20)150 m :  02:47.46  (00:58.73)200 m :  03:44.34  (00:56.88)

21 LESSER Bastien (2010) H FRA SR COLMAR 03:46.87 39 pts
50 m :  00:52.22  (00:52.22)100 m :  01:52.32  (01:00.10)150 m :  02:52.48  (01:00.16)200 m :  03:46.87  (00:54.39)

22 EDWIGE Samuel (2010) H FRA SR COLMAR 03:50.48 29 pts
50 m :  00:51.15  (00:51.15)100 m :  01:51.17  (01:00.02)150 m :  02:52.55  (01:01.38)200 m :  03:50.48  (00:57.93)

23 ADAM-DOTTI Edgar (2010) H FRA MULHOUSE ON 03:54.63 19 pts
50 m :  00:53.37  (00:53.37)100 m :  01:54.17  (01:00.80)150 m :  02:55.81  (01:01.64)200 m :  03:54.63  (00:58.82)

24 SOUCAZE Hugo (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 03:55.03 18 pts
50 m :  00:53.44  (00:53.44)100 m :  01:54.42  (01:00.98)150 m :  02:55.36  (01:00.94)200 m :  03:55.03  (00:59.67)

--- WOLFF Maxime (2010) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- ALVAREZ Charles (2010) H FRA MULHOUSE ON DSQ

400 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 16 Juin 2019)

1 MOREL Yanis (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 05:32.07 542 pts
50 m :  00:37.31  (00:37.31)100 m :  01:19.37  (00:42.06)150 m :  02:02.98  (00:43.61)200 m :  02:46.94  (00:43.96)250 m :  03:30.22  (00:43.28)300 m :  04:13.24  (00:43.02)350 m :  04:55.30  (00:42.06)400 m :  05:32.07  (00:36.77)

2 HOAREAU Yoen (2008) H FRA C.N DU FLORIVAL 05:32.09 542 pts
50 m :  00:37.50  (00:37.50)100 m :  01:20.43  (00:42.93)150 m :  02:03.49  (00:43.06)200 m :  02:47.07  (00:43.58)250 m :  03:30.36  (00:43.29)300 m :  04:13.67  (00:43.31)350 m :  04:55.38  (00:41.71)400 m :  05:32.09  (00:36.71)

3 GRANDJEAN Lucas (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:49.29 447 pts
50 m :  00:37.10  (00:37.10)100 m :  01:20.64  (00:43.54)150 m :  02:05.74  (00:45.10)200 m :  02:50.83  (00:45.09)250 m :  03:35.25  (00:44.42)300 m :  04:20.73  (00:45.48)350 m :  05:06.45  (00:45.72)400 m :  05:49.29  (00:42.84)

4 MANDRAS Jules (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:54.56 420 pts
50 m :  00:39.22  (00:39.22)100 m :  01:24.29  (00:45.07)150 m :  02:09.07  (00:44.78)200 m :  02:54.15  (00:45.08)250 m :  03:39.90  (00:45.75)300 m :  04:25.75  (00:45.85)350 m :  05:11.40  (00:45.65)400 m :  05:54.56  (00:43.16)

5 DE VALMIGERE Gabin (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 05:57.38 406 pts
50 m :  00:37.37  (00:37.37)100 m :  01:20.30  (00:42.93)150 m :  02:05.19  (00:44.89)200 m :  02:51.02  (00:45.83)250 m :  03:37.74  (00:46.72)300 m :  04:25.00  (00:47.26)350 m :  05:12.31  (00:47.31)400 m :  05:57.38  (00:45.07)

6 MARC Robin (2008) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 06:01.62 385 pts
50 m :  00:39.85  (00:39.85)100 m :  01:24.94  (00:45.09)150 m :  02:11.48  (00:46.54)200 m :  02:58.87  (00:47.39)250 m :  03:44.07  (00:45.20)300 m :  04:31.70  (00:47.63)350 m :  05:18.35  (00:46.65)400 m :  06:01.62  (00:43.27)

7 COQUELLE Ewan (2008) H FRA C.N DU FLORIVAL 06:02.79 379 pts
50 m :  00:42.29  (00:42.29)100 m :  01:27.77  (00:45.48)150 m :  02:13.40  (00:45.63)200 m :  03:00.12  (00:46.72)250 m :  03:46.85  (00:46.73)300 m :  04:33.84  (00:46.99)350 m :  05:21.69  (00:47.85)400 m :  06:02.79  (00:41.10)

8 DEMESY Roman (2008) H FRA MULHOUSE ON 06:03.13 378 pts
50 m :  00:38.96  (00:38.96)100 m :  01:23.31  (00:44.35)150 m :  02:11.30  (00:47.99)200 m :  02:57.36  (00:46.06)250 m :  03:44.74  (00:47.38)300 m :  04:32.75  (00:48.01)350 m :  05:19.24  (00:46.49)400 m :  06:03.13  (00:43.89)

9 DAHMANI Anis (2008) H FRA CN OSTWALD 06:03.99 374 pts
50 m :  00:38.73  (00:38.73)100 m :  01:24.00  (00:45.27)150 m :  02:10.36  (00:46.36)200 m :  02:57.48  (00:47.12)250 m :  03:44.29  (00:46.81)300 m :  04:31.88  (00:47.59)350 m :  05:20.01  (00:48.13)400 m :  06:03.99  (00:43.98)

10 GRUCKER Jauffrey (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 06:05.09 368 pts
50 m :  00:39.76  (00:39.76)100 m :  01:26.05  (00:46.29)150 m :  02:13.49  (00:47.44)200 m :  03:01.08  (00:47.59)250 m :  03:47.39  (00:46.31)300 m :  04:34.62  (00:47.23)350 m :  05:20.93  (00:46.31)400 m :  06:05.09  (00:44.16)

11 GOETZ Emilien (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:06.57 361 pts
50 m :  00:41.00  (00:41.00)100 m :  01:27.14  (00:46.14)150 m :  02:14.27  (00:47.13)200 m :  03:00.63  (00:46.36)250 m :  03:48.41  (00:47.78)300 m :  04:35.90  (00:47.49)350 m :  05:22.95  (00:47.05)400 m :  06:06.57  (00:43.62)

12 FRECH-LEDIG Aurélien (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:11.83 337 pts
50 m :  00:41.32  (00:41.32)100 m :  01:28.28  (00:46.96)150 m :  02:16.10  (00:47.82)200 m :  03:04.76  (00:48.66)250 m :  03:53.69  (00:48.93)300 m :  04:42.04  (00:48.35)350 m :  05:29.38  (00:47.34)400 m :  06:11.83  (00:42.45)

13 BOSTAN Atilla (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:16.52 316 pts
50 m :  00:40.60  (00:40.60)100 m :  01:26.12  (00:45.52)150 m :  02:13.96  (00:47.84)200 m :  03:02.17  (00:48.21)250 m :  03:50.20  (00:48.03)300 m :  04:35.86  (00:45.66)350 m :  05:25.99  (00:50.13)400 m :  06:16.52  (00:50.53)

14 LEGUIL Nathan (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 06:17.17 313 pts
50 m :  00:41.03  (00:41.03)100 m :  01:27.82  (00:46.79)150 m :  02:16.29  (00:48.47)200 m :  03:04.76  (00:48.47)250 m :  03:53.64  (00:48.88)300 m :  04:42.54  (00:48.90)350 m :  05:31.82  (00:49.28)400 m :  06:17.17  (00:45.35)

15 MERABET Zakaria (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 06:18.98 305 pts
50 m :  00:40.74  (00:40.74)100 m :  01:27.30  (00:46.56)150 m :  02:15.97  (00:48.67)200 m :  03:05.41  (00:49.44)250 m :  03:54.97  (00:49.56)300 m :  04:44.60  (00:49.63)350 m :  05:30.80  (00:46.20)400 m :  06:18.98  (00:48.18)

16 SCHOENENBERGER Loïc (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 06:22.83 289 pts
50 m :  00:41.19  (00:41.19)100 m :  01:28.31  (00:47.12)150 m :  02:18.25  (00:49.94)200 m :  03:08.03  (00:49.78)250 m :  03:57.22  (00:49.19)300 m :  04:46.27  (00:49.05)350 m :  05:35.97  (00:49.70)400 m :  06:22.83  (00:46.86)

17 BILGER-WALTZER Quentin (2008) H FRA MULHOUSE ON 06:27.76 268 pts
50 m :  00:40.53  (00:40.53)100 m :  01:28.01  (00:47.48)150 m :  02:17.37  (00:49.36)200 m :  03:07.43  (00:50.06)250 m :  03:58.36  (00:50.93)300 m :  04:49.41  (00:51.05)350 m :  05:39.68  (00:50.27)400 m :  06:27.76  (00:48.08)

18 JACQUES Léo (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 06:27.83 268 pts
50 m :  00:42.59  (00:42.59)100 m :  01:30.69  (00:48.10)150 m :  02:20.34  (00:49.65)200 m :  03:10.81  (00:50.47)250 m :  04:01.43  (00:50.62)300 m :  04:52.29  (00:50.86)350 m :  05:41.92  (00:49.63)400 m :  06:27.83  (00:45.91)

19 MULLER Nathan (2008) H FRA CN OSTWALD 06:30.22 259 pts
50 m :  00:41.20  (00:41.20)100 m :  01:31.95  (00:50.75)150 m :  02:23.41  (00:51.46)200 m :  03:14.86  (00:51.45)250 m :  04:07.18  (00:52.32)300 m :  04:57.66  (00:50.48)350 m :  05:39.57  (00:41.91)400 m :  06:30.22  (00:50.65)

20 LAMIRAL Henri (2008) H FRA SR COLMAR 06:30.60 257 pts
50 m :  00:43.61  (00:43.61)100 m :  01:33.04  (00:49.43)150 m :  02:23.14  (00:50.10)200 m :  03:14.22  (00:51.08)250 m :  04:05.25  (00:51.03)300 m :  04:55.61  (00:50.36)350 m :  05:45.32  (00:49.71)400 m :  06:30.60  (00:45.28)

21 BASDEN-SMITH Lucas (2008) H IRL DAUPHINS DE ST-LOUIS 06:31.50 254 pts
50 m :  00:43.28  (00:43.28)100 m :  01:32.86  (00:49.58)150 m :  02:23.14  (00:50.28)200 m :  03:13.67  (00:50.53)250 m :  04:03.87  (00:50.20)300 m :  04:54.80  (00:50.93)350 m :  05:45.23  (00:50.43)400 m :  06:31.50  (00:46.27)

22 DONAS Maxime (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 06:35.71 237 pts
50 m :  00:42.56  (00:42.56)100 m :  01:31.68  (00:49.12)150 m :  02:23.45  (00:51.77)200 m :  03:15.56  (00:52.11)250 m :  04:07.60  (00:52.04)300 m :  04:59.08  (00:51.48)350 m :  05:49.10  (00:50.02)400 m :  06:35.71  (00:46.61)

23 EL HARIRI Mustapha (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 06:40.38 220 pts
50 m :  00:40.99  (00:40.99)100 m :  01:28.76  (00:47.77)150 m :  02:18.73  (00:49.97)200 m :  03:10.26  (00:51.53)250 m :  04:02.69  (00:52.43)300 m :  04:55.12  (00:52.43)350 m :  05:48.53  (00:53.41)400 m :  06:40.38  (00:51.85)

24 CHUANH Yan (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 06:40.65 219 pts
50 m :  00:42.27  (00:42.27)100 m :  01:33.64  (00:51.37)150 m :  02:24.47  (00:50.83)200 m :  03:16.75  (00:52.28)250 m :  04:07.07  (00:50.32)300 m :  04:58.71  (00:51.64)350 m :  05:50.48  (00:51.77)400 m :  06:40.65  (00:50.17)

25 PFLEGER Erwan (2008) H FRA MULHOUSE ON 06:43.16 210 pts
50 m :  00:43.94  (00:43.94)100 m :  01:36.15  (00:52.21)150 m :  02:28.00  (00:51.85)200 m :  03:19.07  (00:51.07)250 m :  04:11.28  (00:52.21)300 m :  05:01.85  (00:50.57)350 m :  05:52.75  (00:50.90)400 m :  06:43.16  (00:50.41)

26 STIRNEMANN Jules (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 06:45.32 202 pts
50 m :  00:45.04  (00:45.04)100 m :  01:38.45  (00:53.41)150 m :  02:31.64  (00:53.19)200 m :  03:24.42  (00:52.78)250 m :  04:17.60  (00:53.18)300 m :  05:10.59  (00:52.99)350 m :  06:00.30  (00:49.71)400 m :  06:45.32  (00:45.02)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.

F F
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400 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
27 DELVAL Gaspar (2008) H FRA NATATION HOCHFELDEN 06:45.52 201 pts

50 m :  00:46.40  (00:46.40)100 m :  01:37.76  (00:51.36)150 m :  02:30.11  (00:52.35)200 m :  03:21.87  (00:51.76)250 m :  04:12.51  (00:50.64)300 m :  05:04.78  (00:52.27)350 m :  05:57.70  (00:52.92)400 m :  06:45.52  (00:47.82)

28 HATAMI Samuel (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 06:45.75 200 pts
50 m :  00:45.15  (00:45.15)100 m :  01:36.50  (00:51.35)150 m :  02:29.07  (00:52.57)200 m :  03:21.44  (00:52.37)250 m :  04:14.11  (00:52.67)300 m :  05:07.75  (00:53.64)350 m :  05:58.77  (00:51.02)400 m :  06:45.75  (00:46.98)

29 BRUCKERT Luca (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 06:47.21 195 pts
50 m :  00:41.64  (00:41.64)100 m :  01:32.20  (00:50.56)150 m :  02:24.35  (00:52.15)200 m :  03:18.01  (00:53.66)250 m :  04:10.82  (00:52.81)300 m :  05:04.92  (00:54.10)350 m :  05:58.32  (00:53.40)400 m :  06:47.21  (00:48.89)

30 YANG Henri (2008) H CHN TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 06:49.22 188 pts
50 m :  00:45.14  (00:45.14)100 m :  01:34.11  (00:48.97)150 m :  02:25.04  (00:50.93)200 m :  03:16.75  (00:51.71)250 m :  04:08.79  (00:52.04)300 m :  05:01.97  (00:53.18)350 m :  05:56.48  (00:54.51)400 m :  06:49.22  (00:52.74)

31 FAURON Eliott (2008) H FRA SR COLMAR 06:55.75 167 pts
50 m :  00:42.87  (00:42.87)100 m :  01:35.71  (00:52.84)150 m :  02:30.29  (00:54.58)200 m :  03:23.93  (00:53.64)250 m :  04:17.77  (00:53.84)300 m :  05:11.33  (00:53.56)350 m :  06:03.76  (00:52.43)400 m :  06:55.75  (00:51.99)

32 CALLERAME Lillo (2008) H FRA SR COLMAR 07:04.21 141 pts
50 m :  00:46.46  (00:46.46)100 m :  01:40.81  (00:54.35)150 m :  02:35.70  (00:54.89)200 m :  03:31.82  (00:56.12)250 m :  04:25.45  (00:53.63)300 m :  05:19.58  (00:54.13)350 m :  06:13.78  (00:54.20)400 m :  07:04.21  (00:50.43)

33 REIBEL Alexandre (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 07:04.24 141 pts
50 m :  00:48.23  (00:48.23)100 m :  01:42.06  (00:53.83)150 m :  02:36.65  (00:54.59)200 m :  03:31.30  (00:54.65)250 m :  04:25.70  (00:54.40)300 m :  05:20.60  (00:54.90)350 m :  06:13.61  (00:53.01)400 m :  07:04.24  (00:50.63)

34 ALLEKI Adam (2008) H FRA CN LINGOLSHEIM 07:07.90 130 pts
50 m :  00:47.18  (00:47.18)100 m :  01:41.37  (00:54.19)150 m :  02:37.10  (00:55.73)200 m :  03:32.30  (00:55.20)250 m :  04:26.43  (00:54.13)300 m :  05:21.72  (00:55.29)350 m :  06:16.78  (00:55.06)400 m :  07:07.90  (00:51.12)

35 FOLTZER Louis (2008) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 07:09.59 126 pts
50 m :  00:47.83  (00:47.83)100 m :  01:42.57  (00:54.74)150 m :  02:37.56  (00:54.99)200 m :  03:33.29  (00:55.73)250 m :  04:28.41  (00:55.12)300 m :  05:23.17  (00:54.76)350 m :  06:17.06  (00:53.89)400 m :  07:09.59  (00:52.53)

36 GABRIEL Paul (2008) H FRA NATATION HOCHFELDEN 07:19.26 100 pts
50 m :  00:49.79  (00:49.79)100 m :  01:45.02  (00:55.23)150 m :  02:39.64  (00:54.62)200 m :  03:35.80  (00:56.16)250 m :  04:32.20  (00:56.40)300 m :  05:27.86  (00:55.66)350 m :  06:22.95  (00:55.09)400 m :  07:19.26  (00:56.31)

37 COLOMBERT Tristan (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 07:24.67 87 pts
50 m : ---                 100 m :  01:41.59  (01:41.59)150 m :  02:39.73  (00:58.14)200 m :  03:38.69  (00:58.96)250 m :  04:38.39  (00:59.70)300 m :  05:36.50  (00:58.11)350 m :  06:33.90  (00:57.40)400 m :  07:24.67  (00:50.77)

38 ZARHDAD Amir (2008) H FRA MULHOUSE ON 07:25.92 84 pts
50 m :  00:42.74  (00:42.74)100 m :  01:32.08  (00:49.34)150 m :  02:33.47  (01:01.39)200 m :  03:46.21  (01:12.74)250 m :  04:43.54  (00:57.33)300 m :  05:40.87  (00:57.33)350 m :  06:37.27  (00:56.40)400 m :  07:25.92  (00:48.65)

39 DFIL Riyan (2008) H FRA MULHOUSE ON 07:47.72 42 pts
50 m :  00:48.67  (00:48.67)100 m :  01:46.46  (00:57.79)150 m :  02:46.06  (00:59.60)200 m :  03:47.49  (01:01.43)250 m :  04:48.81  (01:01.32)300 m :  05:50.54  (01:01.73)350 m :  06:53.09  (01:02.55)400 m :  07:47.72  (00:54.63)

40 ERNEWEIN Jonathan (2008) H FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 07:59.23 26 pts
50 m :  00:47.34  (00:47.34)100 m :  01:46.08  (00:58.74)150 m :  02:48.98  (01:02.90)200 m :  03:56.06  (01:07.08)250 m :  05:00.71  (01:04.65)300 m :  06:02.33  (01:01.62)350 m :  07:00.96  (00:58.63)400 m :  07:59.23  (00:58.27)

--- MUNSCH Leo (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- CLAUSTRE Lelian (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS DNS dec
--- TASDEMIR Caglar (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Juin 2019)

1 MOREL Yanis (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:22.11 574 pts
50 m :  00:37.33  (00:37.33)100 m :  01:22.11  (00:44.78)

2 HOAREAU Yoen (2008) H FRA C.N DU FLORIVAL 01:23.07 554 pts
50 m :  00:37.94  (00:37.94)100 m :  01:23.07  (00:45.13)

3 DE VALMIGERE Gabin (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:26.95 476 pts
50 m :  00:37.92  (00:37.92)100 m :  01:26.95  (00:49.03)

4 GOETZ Emilien (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:27.09 473 pts
50 m :  00:39.23  (00:39.23)100 m :  01:27.09  (00:47.86)

5 JOUBAUD Jérémy (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:27.31 469 pts
50 m :  00:40.55  (00:40.55)100 m :  01:27.31  (00:46.76)

6 BOUDEBABA Kalim (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:27.94 457 pts
50 m :  00:40.84  (00:40.84)100 m :  01:27.94  (00:47.10)

7 RICCIO Mathias (2009) H FRA MULHOUSE ON 01:28.36 449 pts
50 m :  00:40.93  (00:40.93)100 m :  01:28.36  (00:47.43)

8 MANDRAS Jules (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:28.37 449 pts
50 m :  00:40.49  (00:40.49)100 m :  01:28.37  (00:47.88)

9 MULLER Nathan (2008) H FRA CN OSTWALD 01:29.73 423 pts
50 m :  00:40.01  (00:40.01)100 m :  01:29.73  (00:49.72)

10 COQUELLE Ewan (2008) H FRA C.N DU FLORIVAL 01:29.83 421 pts
50 m :  00:41.91  (00:41.91)100 m :  01:29.83  (00:47.92)

11 GRANDJEAN Lucas (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:30.28 413 pts
50 m :  00:41.51  (00:41.51)100 m :  01:30.28  (00:48.77)

12 DEMESY Roman (2008) H FRA MULHOUSE ON 01:30.48 410 pts
50 m :  00:41.90  (00:41.90)100 m :  01:30.48  (00:48.58)

13 BOSTAN Atilla (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:30.76 405 pts
50 m :  00:41.55  (00:41.55)100 m :  01:30.76  (00:49.21)

14 JAEGY Julien (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:32.42 376 pts
50 m :  00:42.08  (00:42.08)100 m :  01:32.42  (00:50.34)

15 FRECH-LEDIG Aurélien (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:32.45 375 pts
50 m :  00:42.25  (00:42.25)100 m :  01:32.45  (00:50.20)

16 JACQUES Léo (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:32.95 366 pts
50 m :  00:43.73  (00:43.73)100 m :  01:32.95  (00:49.22)

17 STIRNEMANN Jules (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 01:33.17 363 pts
50 m :  00:44.27  (00:44.27)100 m :  01:33.17  (00:48.90)

18 SCHOENENBERGER Loïc (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:33.57 356 pts
50 m :  00:42.48  (00:42.48)100 m :  01:33.57  (00:51.09)

19 MERABET Zakaria (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:34.19 346 pts
50 m :  00:44.13  (00:44.13)100 m :  01:34.19  (00:50.06)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
20 LEGUIL Nathan (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:35.42 326 pts

50 m :  00:43.52  (00:43.52)100 m :  01:35.42  (00:51.90)

21 BILGER-WALTZER Quentin (2008) H FRA MULHOUSE ON 01:35.61 323 pts
50 m :  00:46.04  (00:46.04)100 m :  01:35.61  (00:49.57)

22 EL HARIRI Mustapha (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 01:36.14 314 pts
50 m :  00:45.51  (00:45.51)100 m :  01:36.14  (00:50.63)

23 GROSS Antoine (2010) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:36.23 313 pts
50 m :  00:44.84  (00:44.84)100 m :  01:36.23  (00:51.39)

24 MARX Geoffroy (2009) H FRA C.N DU FLORIVAL 01:36.33 311 pts
50 m :  00:46.94  (00:46.94)100 m :  01:36.33  (00:49.39)

25 GRUCKER Jauffrey (2008) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:36.56 308 pts
50 m :  00:43.09  (00:43.09)100 m :  01:36.56  (00:53.47)

26 CALLERAME Lillo (2008) H FRA SR COLMAR 01:36.75 305 pts
50 m :  00:45.57  (00:45.57)100 m :  01:36.75  (00:51.18)

27 PFLEGER Erwan (2008) H FRA MULHOUSE ON 01:37.23 297 pts
50 m :  00:43.90  (00:43.90)100 m :  01:37.23  (00:53.33)

28 DONAS Maxime (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 01:37.26 297 pts
50 m :  00:46.34  (00:46.34)100 m :  01:37.26  (00:50.92)

29 HINDERER Loris (2009) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 01:37.73 290 pts
50 m :  00:46.19  (00:46.19)100 m :  01:37.73  (00:51.54)

30 BASDEN-SMITH Lucas (2008) H IRL DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:37.79 289 pts
50 m :  00:47.10  (00:47.10)100 m :  01:37.79  (00:50.69)

31 LEGOLL Simon (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:38.56 277 pts
50 m :  00:44.00  (00:44.00)100 m :  01:38.56  (00:54.56)

32 ZARHDAD Amir (2008) H FRA MULHOUSE ON 01:38.70 275 pts
50 m :  00:44.30  (00:44.30)100 m :  01:38.70  (00:54.40)

33 FISCHER Paul (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:38.92 272 pts
50 m :  00:44.31  (00:44.31)100 m :  01:38.92  (00:54.61)

34 MAIRE-LANTZ Hélias (2009) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:38.93 272 pts
50 m :  00:45.48  (00:45.48)100 m :  01:38.93  (00:53.45)

35 MATHIEU Milo (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:39.09 269 pts
50 m :  00:43.80  (00:43.80)100 m :  01:39.09  (00:55.29)

36 HASSAINE Ayoub (2009) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:39.37 265 pts
50 m :  00:45.99  (00:45.99)100 m :  01:39.37  (00:53.38)

37 FAURON Eliott (2008) H FRA SR COLMAR 01:39.61 262 pts
50 m :  00:44.98  (00:44.98)100 m :  01:39.61  (00:54.63)

38 BRUCKERT Luca (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 01:39.79 259 pts
50 m :  00:44.26  (00:44.26)100 m :  01:39.79  (00:55.53)

39 MAZE Jules (2009) H FRA SR COLMAR 01:39.92 257 pts
50 m :  00:46.42  (00:46.42)100 m :  01:39.92  (00:53.50)

40 HSSAIN Cambyse (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:40.38 251 pts
50 m :  00:45.11  (00:45.11)100 m :  01:40.38  (00:55.27)

41 HATAMI Samuel (2008) H FRA THANN OLYMPIC N 01:40.85 244 pts
50 m :  00:48.34  (00:48.34)100 m :  01:40.85  (00:52.51)

42 WERNER Hugo (2009) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:41.13 240 pts
50 m :  00:44.27  (00:44.27)100 m :  01:41.13  (00:56.86)

43 DELVAL Gaspar (2008) H FRA NATATION HOCHFELDEN 01:41.25 239 pts
50 m :  00:44.42  (00:44.42)100 m :  01:41.25  (00:56.83)

44 BELZUNG Lilian (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:41.50 235 pts
50 m :  00:48.69  (00:48.69)100 m :  01:41.50  (00:52.81)

45 LAMIRAL Henri (2008) H FRA SR COLMAR 01:42.66 220 pts
50 m :  00:49.92  (00:49.92)100 m :  01:42.66  (00:52.74)

46 COLOMBERT Tristan (2008) H FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:42.69 219 pts
50 m :  00:48.06  (00:48.06)100 m :  01:42.69  (00:54.63)

47 CHUANH Yan (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:42.96 216 pts
50 m :  00:50.84  (00:50.84)100 m :  01:42.96  (00:52.12)

48 ALLEKI Adam (2008) H FRA CN LINGOLSHEIM 01:42.98 216 pts
50 m :  00:48.79  (00:48.79)100 m :  01:42.98  (00:54.19)

49 HAMOUSZ Eric (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:43.01 215 pts
50 m :  00:50.51  (00:50.51)100 m :  01:43.01  (00:52.50)

50 JACKSON Milo (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:44.14 201 pts
50 m :  00:49.39  (00:49.39)100 m :  01:44.14  (00:54.75)

51 GABRIEL Paul (2008) H FRA NATATION HOCHFELDEN 01:44.17 200 pts
50 m :  00:46.73  (00:46.73)100 m :  01:44.17  (00:57.44)

52 SANDRE Augustin (2009) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 01:44.24 199 pts
50 m :  00:48.50  (00:48.50)100 m :  01:44.24  (00:55.74)

53 BERNHARDT Félix (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:44.74 193 pts
50 m :  00:46.39  (00:46.39)100 m :  01:44.74  (00:58.35)

54 RYCHEN Nantenaina (2010) H FRA C.N DU FLORIVAL 01:45.26 187 pts
50 m :  00:46.71  (00:46.71)100 m :  01:45.26  (00:58.55)

55 YANG Henri (2008) H CHN TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:45.72 181 pts
50 m :  00:49.66  (00:49.66)100 m :  01:45.72  (00:56.06)
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
56 BURGER JEAN Victor (2010) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:45.87 180 pts

50 m :  00:49.52  (00:49.52)100 m :  01:45.87  (00:56.35)

57 REIBEL Alexandre (2008) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:46.16 176 pts
50 m :  00:47.68  (00:47.68)100 m :  01:46.16  (00:58.48)

58 BOUFERCHA Ilyes (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:46.30 174 pts
50 m :  00:48.44  (00:48.44)100 m :  01:46.30  (00:57.86)

59 WEISS Maxence (2010) H FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 01:46.37 174 pts
50 m :  00:48.85  (00:48.85)100 m :  01:46.37  (00:57.52)

60 COLLET Louis (2009) H FRA KAYSERSBERG NATATION 01:46.73 169 pts
50 m :  00:51.31  (00:51.31)100 m :  01:46.73  (00:55.42)

60 MOLINARI Enzo (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:46.73 169 pts
50 m :  00:49.02  (00:49.02)100 m :  01:46.73  (00:57.71)

62 DFIL Riyan (2008) H FRA MULHOUSE ON 01:47.22 164 pts
50 m :  00:49.71  (00:49.71)100 m :  01:47.22  (00:57.51)

63 SOW Thierno (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:47.82 157 pts
50 m :  00:52.82  (00:52.82)100 m :  01:47.82  (00:55.00)

64 BELMAHDI Rayane (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:47.90 156 pts
50 m :  00:49.92  (00:49.92)100 m :  01:47.90  (00:57.98)

65 COVINDASSAMY VO Yan (2009) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:48.31 152 pts
50 m :  00:47.67  (00:47.67)100 m :  01:48.31  (01:00.64)

66 NGUYEN Khoa (2009) H GER DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:48.45 150 pts
50 m :  00:52.77  (00:52.77)100 m :  01:48.45  (00:55.68)

67 FAZAZI Adam (2009) H ITA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:48.92 145 pts
50 m :  00:50.68  (00:50.68)100 m :  01:48.92  (00:58.24)

68 BRUA Tom (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:50.62 127 pts
50 m :  00:51.18  (00:51.18)100 m :  01:50.62  (00:59.44)

69 LUX Gabriel (2009) H FRA NATATION HOCHFELDEN 01:51.76 116 pts
50 m :  00:50.12  (00:50.12)100 m :  01:51.76  (01:01.64)

70 ERNEWEIN Jonathan (2008) H FRA VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN 01:51.90 115 pts
50 m :  00:55.76  (00:55.76)100 m :  01:51.90  (00:56.14)

71 QIAN Hugo (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:51.93 115 pts
50 m :  00:54.41  (00:54.41)100 m :  01:51.93  (00:57.52)

72 BERGERON Gabin (2010) H FRA KAYSERSBERG NATATION 01:52.12 113 pts
50 m :  00:56.05  (00:56.05)100 m :  01:52.12  (00:56.07)

73 TAUBE Adrien (2010) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 01:52.63 108 pts
50 m :  00:52.86  (00:52.86)100 m :  01:52.63  (00:59.77)

74 FOLTZER Louis (2008) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:52.98 105 pts
50 m :  00:50.65  (00:50.65)100 m :  01:52.98  (01:02.33)

75 HENRIQUE Dorian (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:53.34 102 pts
50 m :  00:53.82  (00:53.82)100 m :  01:53.34  (00:59.52)

76 ELMAS-KUENTZ Sasha (2009) H FRA C.N DU FLORIVAL 01:53.64 99 pts
50 m :  00:51.23  (00:51.23)100 m :  01:53.64  (01:02.41)

77 YURTTAS Denis (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:54.22 94 pts
50 m :  00:53.53  (00:53.53)100 m :  01:54.22  (01:00.69)

78 LESSER Bastien (2010) H FRA SR COLMAR 01:55.60 82 pts
50 m :  01:55.55  (01:55.55)100 m :  01:55.60   (00:0.05)

79 ADAM-DOTTI Edgar (2010) H FRA MULHOUSE ON 01:58.38 61 pts
50 m :  00:55.96  (00:55.96)100 m :  01:58.38  (01:02.42)

80 EDWIGE Samuel (2010) H FRA SR COLMAR 01:58.76 59 pts
50 m :  00:54.98  (00:54.98)100 m :  01:58.76  (01:03.78)

81 SOUCAZE Hugo (2010) H FRA DAUPHINS OBERNAI 01:58.98 57 pts
50 m :  00:53.83  (00:53.83)100 m :  01:58.98  (01:05.15)

82 STEINMANN Oscar (2009) H FRA CN LINGOLSHEIM 02:00.30 49 pts
50 m :  00:59.73  (00:59.73)100 m :  02:00.30  (01:00.57)

83 HAMLAOUI Ilyas (2009) H FRA THANN OLYMPIC N 02:01.48 42 pts
50 m :  00:59.40  (00:59.40)100 m :  02:01.48  (01:02.08)

84 ALVAREZ Charles (2010) H FRA MULHOUSE ON 02:02.97 34 pts
50 m :  01:01.91  (01:01.91)100 m :  02:02.97  (01:01.06)

85 HAUSSER Basil (2010) H FRA THANN OLYMPIC N 02:03.34 32 pts
50 m :  00:53.77  (00:53.77)100 m :  02:03.34  (01:09.57)

86 OULED-DIAF Adam (2009) H FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:05.55 22 pts
50 m :  01:01.47  (01:01.47)100 m :  02:05.55  (01:04.08)

--- CLAUSTRE Lelian (2008) H FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS DNS dec
--- ZIYAT Yassir (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- TASDEMIR Caglar (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- BRETHES Rodrigue (2009) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DNS dec
--- WOLFF Maxime (2010) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- MUNSCH Leo (2008) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- HOVHANNISYAN Samval (2009) H FRA LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS
--- DAHMANI Anis (2008) H FRA CN OSTWALD DSQ
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Finale Avenirs - Alsace - Bas-Rhin & Haut-Rhin - OBERNAI (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - BAS-RHIN

Le Dimanche 16 Juin 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
--- MARC Robin (2008) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DSQ
--- KIENTZ KREUTTER Joshua (2010) H FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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